Ministério da Educação
Universidade Federal da Paraíba

EDITAL No 02/2024 - CCEN - DF(11.01.14.02)

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão do Processo Seletivo do Projeto intitulado como “Monitoria Acadêmica na Disciplina de
Física Geral II” vinculado ao Programa de Monitoria - Pró-Reitoria de Graduação - da Universidade
Federal da Paraíba, no uso das suas atribuições legais, torna pública o Resultado da Prova Escrita,
de acordo com o edital no 02/2024 CCEN-DF para seleção de bolsistas e voluntários do referido
projeto.

Candidatos Nota (Avaliador 1) Nota (Avaliador 2) Nota (Avaliador 3) Nota RD∗

Enilton da Silva Junior∗∗

Joas Adelino da Mota 7.5 8.0 7.5 7.7

*Redação Dissertativa

**Não Compareceu

Comissão do Processo Seletivo

João Pessoa–PB, 4 de março de 2024